

Årsredovisning för

Emson K AB

559131-9560

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Svensson
Styrelseledamot

2026-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emson K AB, 559131-9560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skillingaryd, Vaggeryds kommun registrerades år 2017 och utför ekonomitjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	967 585	1 292 474	988 711	1 137 488
Resultat efter finansiella poster	182 044	380 242	210 332	357 739
Soliditet %	90,3	85,1	86,5	80,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat från 2023 till 2024 till följd av några tillfälliga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	520 936	301 365
Balanseras i ny räkning		301 365	-301 365
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			144 103
Belopp vid årets utgång	50 000	672 301	144 103

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	672 301
Årets resultat	144 103
Summa	816 404
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	766 404
Summa	816 404

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		967 585	1 292 474
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		967 585	1 292 474
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 987	-46 272
Personalkostnader	2	-739 324	-881 427
Summa rörelsekostnader		-789 311	-927 699
Rörelseresultat		178 274	364 775
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 796	15 476
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-9
Summa finansiella poster		3 770	15 467
Resultat efter finansiella poster		182 044	380 242
Resultat före skatt		182 044	380 242
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 941	-78 877
Årets resultat		144 103	301 365

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		30 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 225	85 050
Övriga fordringar		3 319	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 856	2 858
Summa kortfristiga fordringar		36 400	87 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		892 821	937 426
Summa kassa och bank		892 821	937 426
Summa omsättningstillgångar		929 221	1 025 334
SUMMA TILLGÅNGAR		959 221	1 025 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		672 301	520 936
Årets resultat		144 103	301 365
Summa fritt eget kapital		816 404	822 301
Summa eget kapital		866 404	872 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 627	19 044
Skatteskulder		0	35 010
Övriga skulder		73 048	85 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 142	13 142
Summa kortfristiga skulder		92 817	153 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		959 221	1 025 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-12

Skillingaryd 2026-01-12

Emma Svensson
Emma Svensson
Styrelseordförande

2026-01-12

Datum